УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым,

Председатель  Красногвардейского  районного

совета

Р.Шантаев

1 февраля 2024 г. №  2

ПЕРЕЧЕНЬ ПОРУЧЕНИЙ
Главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

по итогам межведомственного совещания по проблемным вопросам Красногвардейского район

Срок -  12 Февраля 2024 г.

 1.
В. И. ГРАБОВАНУ
(Главе администрации Красногвардейского района)

1.1. Изучить пути решения вопросов по отлову животных без владельцев на территории Красногвардейского
района в первом квартале 2024 г.

 2.
А. А. ТИХОВСКОМУ
(Начальнику флиала "Красногвардейское ДРСУ" ГУП РК
"Крымавтодор")

.0. Рекомендовать провести ремот дороги и обочин в с. Александровка по ул. Октябрьская (участок трассы
"Красногвардейское - Орловское");

Срок -  29 Марта 2024 г.

          Контроль за выполнением настоящего поручения возложить на Калиновского А. Г.
Информацию о выполнении настоящего поручения направлять посредством электронной почты на адрес
krasnraisovet@gmail.com

2 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1